

SoleShot Denmark ApS

Nørlundvej 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34228523

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Krarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SoleShot Denmark ApS
Nørlundvej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34228523
Stiftet: 09.02.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lea Højstoft Madsen, formand
Michael John Maze
Mikkel Kessler
Morten Krarup

Direktion

Morten Krarup , direktør

Bank

Skjern Bank A/S
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive handelsvirksomhed med salg af elektronisk udstyr og virksomhed, der er naturligt forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er delvist tabt. Selskabets ledelse arbejder på en strategi for kommende markeds-tillæg og kommende etablering i markedet i relation til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.459)	(4.401)
Årets resultat		(6.459)	(4.401)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.459)	(4.401)
		(6.459)	(4.401)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.063	0
Tilgodehavender		1.063	0
Likvide beholdninger		15.859	21.541
Omsætningsaktiver		16.922	21.541
Aktiver		16.922	21.541

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(89.924)</u>	<u>(83.465)</u>
Egenkapital		<u>10.076</u>	<u>16.535</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170	170
Anden gæld		<u>6.676</u>	<u>4.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.846</u>	<u>5.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.846</u>	<u>5.006</u>
Passiver		<u>16.922</u>	<u>21.541</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(83.465)	16.535
Årets resultat	0	(6.459)	(6.459)
Egenkapital ultimo	100.000	(89.924)	10.076

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
